



Scale Gp ApS

Amerika Plads 26 A, st.
2100 København Ø
CVR-nr. 40548807

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.03.2022

Lars Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Scale Gp ApS

Amerika Plads 26 A, st.

2100 København Ø

CVR-nr.: 40548807

Stiftelsesdato: 24.05.2019

Hjemsted: København Ø

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Lars Jensen, adm. dir.

Kenneth Michael Grunow, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være komplementarselskab for Scale & Friends K/S og Scale Capital Fund II K/S samt Scale Invest Feeder K/S.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på -1.280 kr. Ledelsens anser ikke dette for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		7.257	7.982
Andre eksterne omkostninger	1	(3.875)	(14.563)
Bruttoresultat		3.382	(6.581)
Andre finansielle omkostninger		(4.662)	(4.348)
Årets resultat		(1.280)	(10.929)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.280)	(10.929)
Resultatdisponering		(1.280)	(10.929)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Likvide beholdninger		41.846	30.689
Omsætningsaktiver		41.846	30.689
Aktiver		41.846	30.689

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		(154)	(23.874)
Egenkapital		39.846	16.126
Anden gæld		2.000	14.563
Kortfristede gældsforpligtelser		2.000	14.563
Gældsforpligtelser		2.000	14.563
Passiver		41.846	30.689

Eventualforpligtelser 2

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(23.874)	16.126
Koncerntilskud o.l.	0	25.000	25.000
Årets resultat	0	(1.280)	(1.280)
Egenkapital ultimo	40.000	(154)	39.846

Noter

1 Andre eksterne omkostninger

Selskabet har ingen ansatte og ledelsen har ikke modtaget aflønning.

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar for Scale Invest Feeder K/S, Scale & Friends K/S og Scale Capital Fund II K/S og hæfter ubegrænset for kommanditselskabernes forpligtelser.
